

**Namisa Holding ApS**  
**Blomstervænget 54, 8381 Tilst**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 31 27 51 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2021.

---

Kim Bæk Hansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Namisa Holding ApS Blomstervænget 54 8381 Tilst
	CVR-nr.: 31 27 51 21
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Kim Bæk Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	KB-Freelance ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 300 t.kr. mod 295 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	283.000	298.856
Andre finansielle indtægter	25.779	0
Øvrige finansielle omkostninger	-368	-1.796
<b>Resultat før skat</b>	<b>305.286</b>	<b>293.935</b>
Skat af årets resultat	-4.882	1.104
<b>Årets resultat</b>	<b>300.404</b>	<b>295.039</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.000	190.563
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	260.904	49.176
<b>Disponeret i alt</b>	<b>300.404</b>	<b>295.039</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	538.367	555.367
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>538.367</u>	<u>555.367</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>538.367</u></b>	<b><u>555.367</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.436
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	80.038	86.970
Tilgodehavender i alt	<u>80.038</u>	<u>109.406</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	334.053	95.955
Værdipapirer i alt	<u>334.053</u>	<u>95.955</u>
Likvide beholdninger	30.060	1.026
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>444.151</u></b>	<b><u>206.387</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>982.518</u></b>	<b><u>761.754</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	413.367	430.367
Overført resultat	322.032	61.128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>916.899</u></b>	<b><u>671.795</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.460	0
Selskabsskat	44.920	85.866
Anden gæld	3.239	1.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>65.619</u>	<u>89.959</u>
 <b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>65.619</u></b>	<b><u>89.959</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>982.518</u></b>	<b><u>761.754</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	239.804	11.952	0	376.756
Resultatandel	0	190.563	49.176	55.300	295.039
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	430.367	61.128	55.300	671.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	283.000	260.904	56.500	600.404
Udloddet udbytte	0	-300.000	0	0	-300.000
	<b>125.000</b>	<b>413.367</b>	<b>322.032</b>	<b>56.500</b>	<b>916.899</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2021	<u>334.053</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>25.779</u>

### 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.